
RFC: GIR090206KG2
General de Ley Personas Morales (601)

BOULEVARD LA CALZADA 33
La Calzada

Tuxpan, 92773, Veracruz de Ignacio de la Llave
HOLIDAY INN TUXPAN CONVENTION CENTER

GRUPO INMOBILIARIO RICSHER

FOLIO

APAZTU-33914

FACTURA

10/30/2024 8:54:30 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000507617160
Fecha de Certificación
2024-10-30T08:54:37

Folio Fiscal

a02756b7-7fff-46b7-9fbf-b31704f62c89
Certificado SAT

00001000000509846663

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR TIPO TASA IMPORTE 

IMPUESTO TOTAL

1.0 ROM Hospedaje 90111800 Hospedaje $2,223.00 $2,223.00 02 $2,223.00 IVA (002)
ISH

IVA 
(Tasa)
ISH 

(Tasa)

16.00 %
2.00 %

$355.68
$44.46

$2,623.14

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  29/10/2024  Salida:  30/10/2024  Habitación:  318    
Huesped:  Pelentir Edson  Reservación:  4505567  Folio interno:  188910 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

AVIGRUPO MEXICO
Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

Av Ejercito Nacional 769 Torre B Piso 9-C, Granada, Alcaldia Miguel Hidalgo, 
CIUDAD DE MEXICO, Mexico

RÉGIMEN FISCAL
AME170807963

Gastos en general (G03)
11520

Forma de pago Tarjeta de crédito (04)

Pago en una sola exhibición (PUE)

XXXXXXXXXXXX4747

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

92773

||1.0|a02756b7-7fff-46b7-9fbf-b31704f62c89|2024-10-30T08:54:37|
d30Sp05imHeFfGzYeVeGIGN7v6EZLvuva6xvAEszIiIIhIUqKuVr2jdiHiZbIdRAgbrkWM4vYNf/w8vbtupWNpH0fKC1UDtuTOMWdESadolO5KFUhffRt4xGafPjJB3YTQ35at
sqKiNTAEbuIzUTNIZnTC/nxNn8xB0J/gJqwY6VuCVuM7BGm5mbc9c671bUbiBJaBHHV6Bsp2M8GZH75Sx57mkU24xNdp
+7/eOLN0P7dZ20ERAEitzUc4xdBMMzc3S36BktVZKveDdYEyyJ8X8QmiPZGLGkddnz3bQMYE5G9Bno0KWrbFL6EAy/JEmofoRf39PJ7uDh1+K7RQTabg==|
00001000000509846663||

d30Sp05imHeFfGzYeVeGIGN7v6EZLvuva6xvAEszIiIIhIUqKuVr2jdiHiZbIdRAgbrkWM4vYNf/w8vbtupWNpH0fKC1UDtuTOMWdESadolO5KFUhffRt4xGafPjJB3YTQ35at
sqKiNTAEbuIzUTNIZnTC/nxNn8xB0J/gJqwY6VuCVuM7BGm5mbc9c671bUbiBJaBHHV6Bsp2M8GZH75Sx57mkU24xNdp
+7/eOLN0P7dZ20ERAEitzUc4xdBMMzc3S36BktVZKveDdYEyyJ8X8QmiPZGLGkddnz3bQMYE5G9Bno0KWrbFL6EAy/JEmofoRf39PJ7uDh1+K7RQTabg==

jEO82Prjd+WFe8DE0wV0TeYekqmEszwldnSpOYUDU9+NO+/MDUKrxmeL38KljX+Sk1eneJffFUHa4MC/aUqrJPjtG9k7xpCcuXzw
+5hBpDQnFloI/EWwPtg8oWc5YQ0r54PdodLa4uXfmRS5mtBj+eBOZ4pADleczkVchYDg0u2EEBFJ9I+aNXuCQ7PMyhSe7vpcUhU0ngfNBQoOj89RY68y5P
+0kcmNw7wW6gjeoODvom70Hui5IkpTJZnG4l1eQGe/mjTPc6puqA+qCKTpdCV6FLW1Q9IInke0KLvZ2AHS4zemDjZnD8rdxOoUaQ5KxPEv8r/SlJDQlQKEli2dTA==

 CANTIDAD CON LETRA
 DOS MIL SEISCIENTOS VEINTITRÉS PESOS 14/100 MN

$2,223.00
$0.00

$355.68
$44.46

$2,623.14

$0.00
$0.00

$2,623.14

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 2%:
TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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